UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ NGOẠI VỤ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /QĐ-SNgV Đồng Nai, ngày          tháng 02 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

V/v Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu “In Bản tin Đối ngoại

năm 2024”

GIÁM ĐỐC SỞ NGOẠI VỤ TỈNH ĐỒNG NAI

Căn cứ Bộ Luật Dân sự số 91/2015/QH13 ngày 24 tháng 11 năm 2015;

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23 tháng 6 năm 2023;

Căn cứ Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29 tháng 3 năm 2016 của Bộ
Tài Chính Quy định chi tiết việc sử dụng vốn nhà nước để mua sắm nhằm duy trì
hoạt động thường xuyên của cơ quan nhà nước, đơn vị vũ trang nhân dân , đơn
vị sự nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã hội, tổ chức chính
trị xã hội - nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội - nghề nghiệp;

Căn cứ Quyết định số 2674/QĐ-UBND ngày 31 tháng 7 năm 2018 của
UBND tỉnh về việc triển khai thực hiện Nghị quyết số 112/2018/NQ-HĐND
ngày 06/7/2018 của HĐND tỉnh ban hành Quy định phân cấp thẩm quyền quyết
định quản lý, sử dụng tài sản công thuộc phạm vi quản lý của tỉnh Đồng Nai;

Căn cứ Quyết định số 42/2022/QĐ-UBND ngày 27 tháng 9 năm 2022 của

UBND tỉnh Đồng Nai ban hành quy định về chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và

cơ cấu tổ chức của Sở Ngoại vụ tỉnh Đồng Nai;

Căn cứ Quyết định số 562/QĐ-STC ngày 12 tháng 12 năm 2023 của Sở Tài

chính tỉnh Đồng Nai về việc giao dự toán thu ngân sách nhà nước - chi ngân

sách địa phương tỉnh Đồng Nai năm 2024;

Căn cứ Chứng thư thẩm định giá số 240107T/CT-TMC, ngày 19 tháng 01
năm 2024 của Công ty Cổ phần Thẩm định giá TMC;

Căn cứ Quyết định số 5/QĐ-SNgV ngày 01 tháng 02 năm 2024 của Sở

Ngoại vụ tỉnh Đồng Nai về việc phê duyệt Danh mục gói thầu: In bản tin Đối

Ngoại năm 2024;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Hợp tác quốc tế,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1: Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu “In Bản tin Đối

ngoại năm 2024”, cụ thể như sau:

1. Tên gói thầu: In Bản tin Đối ngoại năm 2024.

2. Giá trị gói thầu: 213.545.700 đồng.

(Bằng chữ: Hai trăm mười ba triệu, năm trăm bốn mươi lăm nghìn, bảy

trăm đồng chẵn./.)

3. Nguồn vốn: Kinh phí không thường xuyên được Sở Tài chính giao dự

toán theo Quyết định số 562/QĐ-STC ngày 12/12/2023 về việc giao dự toán thu

ngân sách nhà nước - chi ngân sách địa phương tỉnh Đồng Nai năm 2024 để thực

hiện nhiệm vụ Bản tin Đối ngoại.

4. Tên chủ đầu tư: Sở Ngoại vụ tỉnh Đồng Nai.

5. Thời gian bắt đầu tổ chức lựa chọn nhà thầu: Quý I/2024.

6. Hình thức, phương thức lựa chọn nhà thầu: chào hàng cạnh tranh trong

nước, thực hiện qua mạng, 01 giai đoạn một túi hồ sơ.

7. Loại hợp đồng: trọn gói.

8. Thời gian thực hiện hợp đồng: 300 ngày.

Điều 2: Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3: Các ông (bà): Chánh Văn phòng Sở và Trưởng các phòng, đơn vị

có liên quan căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:

- Như điều 3;

- Ban Giám đốc Sở:

- Văn phòng Sở:

- Lưu: VT.

GIÁM ĐỐC

Đặng Thanh Thủy

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-22T15:15:32+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Hà Thị Cẩm Thương<thuonghtc@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-22T16:32:25+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Đặng Thanh Thủy<thuydt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-22T16:52:25+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ NGOẠI VỤ<songoaivu@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-22T16:52:31+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ NGOẠI VỤ<songoaivu@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-22T16:52:36+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ NGOẠI VỤ<songoaivu@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!